
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação de Rubiataba, com 
sede na Avenida Aroeira, n° 838, Centro, Rubiataba/GO, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
008/2022; Proc. nº 2022.0000.605.0174. Abertura: 07 de novembro de 2022, às 14h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de 
Construção Civil para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Ângela 
Pimentel, no município de Rubiataba-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 706.472,76. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. 
Informações na CRE de Rubiataba, (62) 3325-2521. 

Rubiataba, 18 de outubro de 2022. 
Jamile Elias Obeid 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



11Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.904

<#ABC#336874#11#393723>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar José Marcelino, com sede na Rua Paraíso, nº 192 - Centro, Moiporá/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.607.4042. 
Abertura: 04 de novembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para reforma e ampliação no Colégio Estadual José Marcelino, no município de Moiporá-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 1.107.570,95. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no conselho, (64) 98423-2941.

Moiporá, 18 de outubro de 2022.
Oraci Aparecida V. Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#336874#11#393723/>

Protocolo 336874

<#ABC#336884#11#393733>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação de Rubiataba, com sede na Avenida Aroeira, n° 838, Centro, Rubiataba/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 008/2022; Proc. nº 
2022.0000.605.0174. Abertura: 07 de novembro de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de Construção Civil para Reforma e Ampliação do Colégio 
Estadual Ângela Pimentel, no município de Rubiataba-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 706.472,76. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Rubiataba, (62) 3325-2521.

Rubiataba, 18 de outubro de 2022.
Jamile Elias Obeid

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#336884#11#393733/>

Protocolo 336884

<#ABC#336886#11#393736>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 115/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 115/2022; Proc. nº 2022.0000.608.1663.  
Abertura: 11 de novembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para ampliação e reforma do Colégio Estadual Maria Barreto, no município de Israelândia-GO. Fontes:
116/260. Total Estimado: R$ 1.201.726,49. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação 
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#336886#11#393736/>

Protocolo 336886

<#ABC#336946#11#393798>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022

02 202200006063451 Itapuranga Joaquim S. Moreira 19/10 até 8h59min de 
07/11

07/11 às 9h

202200006076449 Pires do Rio Rodrigo R. Cunha

202200006034233 Luziânia Zulca P. Paiva

01 202200006072246 Itumbiara Moisés Santana

03 202200006075886 Uruaçu Thomaz Adorno

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#336946#11#393798/>

Protocolo 336946

<#ABC#336950#11#393802>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º 
Semestre, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar, na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022

03 202200006074849 Itaberaí Benedito Brás 18/10 até 15h29 de 
08/11 

09/11 às 
15h30min

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#336950#11#393802/>

Protocolo 336950



POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
nas portas R$18.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas 
R$29. 500,00 F:3213-48 
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa 
c/ dh só R$15.990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard 
1.4 flex 9 luga res R$34. 
800,00 F:3213-4848 
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex 
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$: 
50.000,00 Fone:(62) 32 
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000 
Valor R$: 18.000,00 Fo 
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898

BRASIL, 19 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 2CCA3712-EEA9-47ED-83FA-D80E829D3796


